前言
感谢您对本公司的信任并选择使用本公司的光纤激光冷水机,为使
您能够更好的了解和使用本公司产品,使其发挥最佳效果,为您提供完
善的售后服务,敬请您在使用前仔细阅读本说明书,且在使用产品过程
中有任何疑虑也可查阅本说明书。
本说明书为冷水机的所有者和使用者而备,它包括产品的性能参数,
外形及部件名称,工作原理,日常保养维护,故障说明和排除方法等,用
于安装、操作、调试和维修。

钢有腐蚀性的液体。
-7-
3型号说明
例如：
型号 意义
HL-3000-QG2/2 匹配激光器功率为 3000W 的风冷激光切
割机,双温两路供水。
SCH/SCL/SCHYTJ/
SCHYTJ-1500
匹配激光器功率为 1500W 的手持式焊接
冷水机,双温两路供水。
HL-3000-QGS 匹配激光器功率为 3000W 的水冷激光切
割机,双温两路供水。
-8-
4性能参数
序
号
设备型号 电源
功率
/kW
冷媒
注氟量
/kg
扬程
/m
流量
/m³/h
重量
/kg
设备尺寸/mm
水容积
/L
1 HL-1000-
QG2/2
220V
50Hz 2.6 R32
/R410A 0.24 30 1.2 38 620×430×720 13
2 HL-1500-
QG2/2
220V
50Hz 2.7 R32
/R410A 0.24 30 1.2 38 620×430×720 13
3 HL-2000-
QG2/2
220V
50Hz 2.8 R32
/R410A 0.3 37 1.2 42 640×420×760 13
4 HL-3000-
QG2/2
220V
50Hz 3.8 R32
/R410A 0.37 45 3 55 650×500×920 21
5 HL-4000-
QG2/2
380V
50Hz 7.8 R32
/R410A 0.56 47.5 4 90 790×610×1040 42
6 HL-6000-
QG2/2
380V
50Hz 8.5 R32
/R410A 0.56 47.5 4 90 790×610×1040 42
7 HL-8000-
QG2/2
380V
50Hz 17 R32
/R410A 1.25 54 8 132 710×840×1060 55
8 HL-12000-
QG2/2
380V
50Hz 18 R32
/R410A 1.25 54 8 132 710×840×1060 55
9 HL-15000-